

招标编号：HSZFCG2020G30901

# 政府采购单一来源谈判 文件

(衡水市委政法委员会政法三级网扩容升级服务项目)

衡水市公共资源交易中心

二〇二〇年六月十二日

## 一、投标人资格要求

1、营业执照、税务登记证、组织机构代码证书或三证合一证照；2、法人授权书及法定代表人和委托代理人资格证明文件；3、中华人民共和国增值电信业务经营许可证；4、参与政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录声明函（格式自拟，加盖公章，法定代表人签字或盖章）；5、投标人依法缴纳社会保障资金证明（提供 2019 年以来不少于 6 个月的社会保障资金缴纳记录，成立不足半年的投标人需提供至少 1 个月社会保障资金缴纳记录）；6、供应商未在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和政府采购严重违法失信名单，未在中国政府采购网（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）被列入政府采购严重违法失信行为记录名单；7、企业简介；8、保证金银行回执。（声明：本项目不接受联合体投标）

说明：全国性电信运营商参加本项目投标时，可以接受其市级分公司参加投标，资格要求文件中要求“法定代表人”授权或签字的文书可以调整为市级分公司“负责人”授权或签字。

## 二、投标人须知

1、邀请投标人名称、地址及组织机构代码：

供应商名称：河北广电信息网络集团股份有限公司衡水分公司

供应商地址：河北广衡水市胜利西路 1 幢 1 号

统一社会信用代码：91131102780822020R

2、中标服务费

本项目不收取中标单位中标服务费。

本项目中标人需承担专家论证费。

### 3、投标报价

投标报价应包括本项目的服务、资源租赁、专家论证、组织验收及售后服务，利润、税金等一切费用，具有竞争性的一次性报价。

### 4、谈判方法

(1) 谈判小组按照投标人须知的要求对投标人进行资格及符合性审查。

(2) 投标人介绍本单位简况。

(3) 谈判小组与投标人进行技术和商务谈判，达成一致意见后定标。

### 5、投标文件

#### 5.1 投标文件制作

5.1.1 投标人通过衡水市公共资源交易平台网站（<http://hsggzy.hengshui.gov.cn/>）或‘新点标桥’<https://download.bqpoint.com/>下载“投标软件（河北公共资源版）”。

5.1.2 投标人应使用投标文件编制工具编制投标文件。并使用数字证书（CA）对投标文件进行加密、签名。

5.1.3 投标人编辑电子投标文件时，根据招标文件要求用法人 CA 密钥和企业 CA 密钥进行签章制作；最后一步生成电子投标文件（\*.hbtbf 格式和\*.nhbtbf 格式）。加密的电子投标文件为“衡水公共资源交易平台”网站提供的“投标文件制作工具”软件制作生成的加密

版投标文件。未加密的电子投标文件应与加密的电子投标文件为同时生成的版本。

## 5.2、签署及规定

5.2.1 投标文件以由投标方法定代表人签署。

5.2.2 除投标方对错处作必要修改外（修改处加盖单位公章），投标文件中不许有加行、涂抹或改写。

5.2.3 投标方必须在投标截止时间之前通过登录“衡水市公共资源交易信息平台（<http://hsggzy.hengshui.gov.cn/>），使用【业务管理-投标文件上传】功能菜单”上传加密的完整的电子投标文件一份（\*.hbtg 格式），上传时必须得到电脑“上传成功”的确认。请投标人在上传时认真检查上传投标文件是否完整、正确。未上传电子投标文件，将视为无效投标。

## 6、截止日期和时间

6.1 所有投标文件都必须按招标方在招标书中规定的投标时间提交。投标文件从投标截止之时起，标书有效期为 60 天。

6.2 投标人必须在 2020 年 6 月 16 日下午 14 时 45 分之前在“衡水市公共资源交易信息平台”提交电子标书。投标截止时间后递交的投标文件，招标方不予受理。

## 7、开标

7.1 衡水市公共资源交易中心将根据招标文件规定的时间、地点、组织开标。

7.2 开标会议。本项目为全流程电子化交易项目，实施远程电子化

投标、解密、开标，投标人代表不需到开标现场。请投标单位确保本单位法人授权的投标代表务必保持联系畅通。

7.3 开标前，监标人员将会同相关人员进行验标（检查网上招标系统正常与否），确认无误后开标。开标时，各投标人应在规定时间（投标截止时间起 30 分钟）内完成对本单位的投标文件远程解密。

7.4 因加密电子投标文件未能成功上传或误传而导致的解密失败，投标将被拒绝。

7.5 开标时，工作人员将通过网上开标系统公布投标人名称、投标价格，以及招标方认为需要的其它内容。

7.6 投标文件如有下列错误，投标方必须修正并确认，否则投标文件将被拒绝：

开标时，投标文件中“投标报价一览表(报价表)”内容与投标文件中明细表内容不一致的，以“投标报价一览表(报价表)”为准。

投标文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；

单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价；

## 8、投标保证金：

投标方应向衡水市公共资源交易中心交纳投标保证金。投标保证金为投标文件的组成部分之一，本项目投标保证金为人民币 50000.00 元。投标保证金必须在 2020 年 6 月 16 日下午 14 时 45 分以前从投标方对公账户转账至衡水市公共资源交易中心投标保证金专户，以银行到账时间为准。凡以个人账户交款或现金缴纳投标保证金一律视为无效。自中标

单位与采购人签订经济合同生效后，由中标人提交退款申请，5个工作日内无息退还投标保证金。谈判未成交，则谈判结束后5个工作日内退还。

投标方需将保证金银行回执原件和退款账户信息表加盖公章后制作成扫描件，在电子标书中提交。

衡水市公共资源交易中心投标保证金账户信息如下：

开户行：中国银行衡水车站支行

开户名称：衡水市公共资源交易中心

银行账号：101668232324

投标方需注明所交保证金对应的项目名称、投标人单位名称。

退款账户信息表格式：

项目名称：衡水市委政法委员会政法三级网扩容升级服务项目

投标单位全称	
开户银行详细信息	
账号信息	
委托代理人姓名	
联系电话（手机）	

## 9、诚信要求

中标供应商收到《政府采购中标通知书》后要按规定及时与采购人签署合同并认真履行合同。如中标供应商不讲诚信、不按做出的承诺按时履行合同，衡水市公共资源交易中心将按有关规定对其进行处理，并按规定通报。

## 10、供货期及付款方式

付款：双方合同约定执行

中标单位提供合法有效发票。中标人应出具等额合法票据并负担税费。

项目实施地点：采购人指定地点。

## 11、投标费用

- (1)、各投标方自行承担本次投标所产生的一切费用。
- (2)、本次招标免收中标服务费及标书制作费用。
- (3)、本次招标中标方须承担本次招标相应的专家论证费。

10、验收：采购人根据招标文件、投标文件和合同组织验收。

### 三 招标项目名称、数量及技术规范

一、招标项目名称：衡水市委政法委员会政法三级网扩容升级服务项目

二、项目简介：本项目预算 480 万元，采购衡水市政法三级网扩容升级服务。。

#### 三、项目技术要求

##### 1、扩容需求

本项目在确保现网业务不中断的情况下继续租用波分和 MSTP 方式为政法各部门提供扩容升级服务。三级横向单位市政法委、市公安局、市检察院、市法院、市司法局带宽为 10G，安全局为 2.5G；市县三级纵向组成三个 OTN 波分环，每县独享两个 10G 波，县核心（县公安局）带宽为 20G，县公安局独享 10G，其他单位共享 10G；县级横向单位县政法委、县公安局、县检察院、县法院、县司法局带宽为 2.5G；市级政法部门直属单位根据需求提供带宽。同时在市级核心节点安装网管设备进行统一网管，以确保与二级网设备兼容及远程管理需要。

##### 2、技术要求

根据河北省政法委员会《关于做好政法三、四级网扩容工作的意见》（冀政法字〔2016〕3 号）和《关于规范和加强全省政法网建设管理的意见》（冀政法字〔2017〕25 号）文件要求：确保扩容后网络设备与三级网业务联通，确保网络设备与扩容后的二级网设备兼容并平滑对接，不能脱离现有政法二、三级网另行建网，保证政法网完整性。参照《国家电子政务网络技术和运行管理规范》（GB/T21061-2017）和《国



家信息化领导小组关于加强信息安全保障工作的意见》，并借鉴国家行业标准和全国政府专网建设经验，采用基于 SDH 的 MSTP 技术和波分技术为主的方式扩容政法三级网；既要确保各部门业务传输过程中的物理隔离、安全可靠，也要为后续的政法数据共享提供基础。具体要求如下：

2.1 市核心至 10 个县核心节点的点对点 20G 波分波道须具备环网自愈保护功能。

2.2 本次扩容升级服务要确保在现有光纤链路的基础上保持原有网络组网结构不变，通过采用 OTN（波分）技术和 MSTP 技术提供政法网扩容升级所需带宽。确保扩容后网络设备与三级网业务联通，确保网络设备与扩容后的二级网设备兼容并平滑对接，不能脱离现有政法二、三级网另行建网，保证政法网完整性。

2.3 本次扩容升级服务无论从线路还是设备，都必须独立，且与互联网等其它网络、业务完全物理隔离。提供的 OTN 及 MSTP 设备必须为知名国产主流成熟设备，各项技术指标应符合国家、行业相关技术规范。

2.4 扩容升级过程中，确保政法各项业务不能中断，扩容升级时间不超过 5 天。

2.5 负责市县纵向网及市县横向网的运行维护工作，主要包括业务开通、日常运维、故障排查、重大节假日保障、技术咨询及网络设计优化服务等。并针对本项目建立专属安全保障机制。

2.6 服务期内投标方应提供 7×24 小时的技术维保服务。若网络系统发生运行故障，投标方应按照下列故障恢复时限提供服务：

1) 网络系统瘫痪，投标方应当自接到招标方（或最终用户）故障报告后 20 分钟内响应，并在 4 小时内恢复；

2) 发生严重故障或部分业务不正常的，投标方应当自接到招标方（或最终用户）故障报告后 20 分钟内响应，并在 6 小时内恢复；

3) 个别业务不正常的，投标方应当自接到招标方（或最终用户）故障报告后 20 分钟内响应，并在 12 小时内恢复。

3、各政法部门带宽及端口要求如下：

线路带宽及端口参考表					
编号	单位	数量	带宽	业务端口类型及数量	备注
政法委系统					
1	衡水市委政法委员会	1	10G	10GE*2 、 GE*16 、 FE*8、 E1*21	
2	涉法涉诉	1	2.5G	GE*2、 FE*8、 E1*32	
3	护路办	1	2.5G	GE*2、 FE*8、 E1*32	
4	桃城区委政法委员会	1	2.5G	GE*2、 FE*8、 E1*32	
5	开发区管委会政法委员会	1	2.5G	GE*2、 FE*8、 E1*32	
6	衡水湖管委会政法委员会	1	2.5G	GE*2、 FE*8、 E1*32	
7	冀州区委政法委员会	1	2.5G	GE*2、 FE*8、 E1*32	
8	枣强县委政法委员会	1	2.5G	GE*2、 FE*8、 E1*32	
9	故城县委政法委员会	1	2.5G	GE*2、 FE*8、 E1*32	
10	景县县委政法委员会	1	2.5G	GE*2、 FE*8、 E1*32	

11	阜城县委政法委员会	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
12	武邑县委政法委员会	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
13	武强县委政法委员会	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
14	安平县委政法委员会	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
15	深州市委政法委员会	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
16	饶阳县委政法委员会	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
公安（消防）系统					
17	衡水市公安局	1	对市到每个市横向 带宽：10G 对市到每个县带 宽：10G	10G*13, GE*40, FE*2	所列 为业 务端 口， 不包 括线 路互 联端 口
18	刑警支队	1	2.5G	GE*2	
19	衡水市看守所	1	2.5G	GE*4, FE*1	
20	衡水市消防支队	1	2.5G	GE*2	
21	衡水市拘留所	1	2.5G	GE*2, FE*1	
22	衡水市交警支队	1	10G	GE*15, FE*8	
23	交警直属一大队	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
24	交警直属二大队	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
25	交警直属三大队	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
26	冀州区交警大队	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
27	枣强县交警大队	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
28	故城县交警大队	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	

29	景县交警大队	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32
30	阜城县交警大队	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32
31	武邑县交警大队	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32
32	武强县交警大队	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32
33	饶阳县交警大队	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32
34	深州市交警大队	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32
35	安平县交警大队	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32
36	冀州区公安局	1	20G	10GE*1, GE*3, FE*8
37	枣强县公安局	1	20G	10GE*1, GE*3, FE*8
38	故城县公安局	1	20G	10GE*1, GE*3, FE*8
39	景县公安局	1	20G	10GE*1, GE*3, FE*8
40	阜城县公安局	1	20G	10GE*1, GE*3, FE*8
41	武邑县公安局	1	20G	10GE*1, GE*3, FE*8
42	武强县公安局	1	20G	10GE*1, GE*3, FE*8
43	饶阳县公安局	1	20G	10GE*1, GE*3, FE*8
44	深州市公安局	1	20G	10GE*1, GE*3, FE*8
45	安平县公安局	1	20G	10GE*1, GE*3, FE*8
46	桃城区公安局	1	10G	10GE*1, GE*2, FE*8
47	开发区公安局	1	10G	10GE*1, GE*2, FE*8
48	衡水湖公安局	1	10G	10GE*1, GE*2, FE*8
49	森林公安局	1	2.5G	GE*1、E1*21
50	冀州区消防大队	1	622M	FE*8、E1*21
51	枣强县消防大队	1	622M	FE*8、E1*21
52	故城县消防大队	1	622M	FE*8、E1*21

53	景县消防大队	1	622M	FE*8、E1*21	
54	阜城县消防大队	1	622M	FE*8、E1*21	
55	武邑县消防大队	1	622M	FE*8、E1*21	
56	武强县消防大队	1	622M	FE*8、E1*21	
57	饶阳县消防大队	1	622M	FE*8、E1*21	
58	深州市消防大队	1	622M	FE*8、E1*21	
59	安平县消防大队	1	622M	FE*8、E1*21	
法院系统					
60	衡水市中级人民法院	1	10G	10GE*2、GE*16、 FE*8、E1*21	
61	安平县法院	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
62	冀州区法院	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
63	枣强县法院	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
64	故城县法院	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
65	景县法院	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
66	阜城县法院	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
67	武邑县法院	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
68	武强县法院	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
69	饶阳县法院	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
70	深州市法院	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
71	桃城区法院	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
72	滨湖法庭	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
检察系统					
73	衡水市人民检察院	1	30G	10GE*3、GE*16、	

				FE*8、E1*21	
74	桃城区人民检察院	1	2.5G	GE*4、FE*8、E1*32	
75	冀州区人民检察院	1	2.5G	GE*4、FE*8、E1*32	
76	枣强县人民检察院	1	2.5G	GE*4、FE*8、E1*32	
77	故城县人民检察院	1	2.5G	GE*4、FE*8、E1*32	
78	景县人民检察院	1	2.5G	GE*4、FE*8、E1*32	
79	阜城县人民检察院	1	2.5G	GE*4、FE*8、E1*32	
80	武邑县人民检察院	1	2.5G	GE*4、FE*8、E1*32	
81	武强县人民检察院	1	2.5G	GE*4、FE*8、E1*32	
82	饶阳县人民检察院	1	2.5G	GE*4、FE*8、E1*32	
83	深州市人民检察院	1	2.5G	GE*4、FE*8、E1*32	
84	安平县人民检察院	1	2.5G	GE*4、FE*8、E1*32	
85	市检察院办案基地	1	2.5G	GE*4、FE*8、E1*32	
司法系统					
86	衡水市司法局	1	10G	10GE*2、GE*16、 FE*8、E1*21	
87	桃城区司法局	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
88	冀州区司法局	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
89	枣强县司法局	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
90	故城县司法局	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
91	景县司法局	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
92	阜城县司法局	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
93	武邑县司法局	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
94	武强县司法局	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	

95	饶阳县司法局	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
96	深州市司法局	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
97	安平县司法局	1	2.5G	GE*2、FE*8、E1*32	
98	衡水监狱	1	2.5G	GE*3、FE*8、E1*32	
99	深州监狱	1	2.5G	GE*3、FE*8、E1*32	
100	衡水市戒毒所	1	622M	FE*8、E1*21	
国家安全局					
101	衡水市国家安全局	1	2.5G	GE*2, FE*4	
